
XI kolejka ALPS  2013/2014-WYNIKI! 
18.03.2014.
























W sobotę 15 marca br.  odbyła się XI kolejka spotkań  w ramach  Amatorskiej Ligi Piłki Siatkowej. 






	
		
			
			
			Domino Jastrząb
			
			
			
			
			0:3 (0:25,0:25,0:25)
			
			
			
			
			III LO Staszic
			
			
		
		
			
			
			AFW Starachowice
			
			
			
			
			0:3 (31:33,13:25,15:25)
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			Dar-Bud Orońsko
			
			
		
		
			
			
			Belfry
			
			
			
			
			2:1 (23:25,25:16,25:16)
			
			
			
			
			SF Wioletta/Koneser
			
			
		
		
			
			
			Mit - Sat
			
			
			
			
			pauza
			
			
		
	








                                             Tabela




	
		
			
			
			Lp. 
			
			
			
			
			Zespół 
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			Mecze
			
			
			
			
			Sety
			
			
			
			
			Punkty 
			
			
		
		
			
			
			1.
			
			
			
			
			AFW Starachowice
			
			
			
			
			8
			
			
			
			
			16-8
			
			
			
			
			16
			
			
		
		
			
			
			2.
			
			
			
			
			Domino Jastrząb
			
			
			
			
			8
			
			
			
			
			16-8
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			16
			
			
		
		
			
			
			3. 
			
			
			
			
			SF Wioletta/Koneser
			
			
			
			
			8
			
			
			
			
			15-15
			
			
			
			
			15
			
			
		
		
			
			
			4.
			
			
			
			
			Belfry
			
			
			
			
			9
			
			
			
			
			12-15
			
			
			
			
			12
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			5. 
			
			
			
			
			Mit - Sat
			
			
			
			
			9
			
			
			
			
			12-15
			
			
			
			
			12
			
			
		
		
			
			
			6.
			
			
			
			
			Dar-Bur Orońsko
			
			
			
			
			9
			
			
			
			
			12-15
			
			
			
			
			12
			
			
		
		
			
			
			7.
			
			
			
			
			III LO Staszic
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			9
			
			
			
			
			10-17
			
			
			
			
			10
			
			
		
	





 






Następna kolejka odbędzie sie 22 marca 2014r.

ZAPRASZAMY!






GODZ. 9.00         SF WIOLETTA/KONESER       -              AFW
STARACHOWICE





GODZ. 10.30      MIT &ndash; SAT                          -              DOMINO





GODZ. 12.00      III LO STASZIC                   -              BELFRY
JASTRZĄB
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                               DAR &ndash; BUD OROŃSKO
- PAUZA
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